
Xf9 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.05.2006 nr 850 

Tartu Linnavalitsuse 11. aprilli 2006. a 
korralduse nr 543 "Linnavalitsuse 
liikmete vaheline tööjaotus ja üksteise 
asendamise kord" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linna põhimääruse § 
33 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 11. aprilli 2006. a korraldust nr 543 "Linnavalitsuse liikmete 
vaheline tööjaotus ja üksteise asendamise kord" järgmiselt: 

1.1. täiendada korralduse punkti 1.1.1. uue põhiküsimusega järgmiselt: 
"- mainekujundus" 

1.2. täiendada korraldust punktiga 1.1.1/ järgmises sõnastuses: 
' 'l.l.l.i linnavalitsuse struktuuriüksus: 
- avalike suhete osakond" 

1.3. täiendada korralduse punkti 1.4.1. uue põhiküsimusega järgmiselt: 
"- välisprojektid" 

2. Korraldus jõustub 1. juunil 2006. a. 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

JüriMölder 
Linnasekretär 

Laine Jänes 
Linnapea 

Skaneeritud: 24.01.13 


